Tempus Open - Sanna Valkonen

Sanna Valkonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 800m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 10:27.91 AQUA-pisteet: 444 Paivamaara:
2017-11-03 Kilpailu: LR IKM 2017 alkukilpailut ES1

Aika

10:27.91

10:29.42

10:47.16

10:49.95

11:31.52

AQUA
444
441
406
401

333

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-11-03

2018-02-04

2017-03-05

2018-11-02

2016-11-04

Kilpailu

LR IKM 2017 alkukilpailut ES1
Cetus GP 4 pitkat vanhat
Cetus GP pitkat nuoret

LR IKM 2018 alkukilpailut ES1

LR IKM 2016 alkukilpailut ES1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16993
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=16993&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=16993&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=16993&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=19&amp;id=16993&amp;Result_sort=result_date

